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Przeciwbakteryjny opatrunek piankowy Kendall AMD - 5x5cm
1szt.
 

Cena: 50,50 pln

Opis słownikowy

Producent Kendall

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Przeciwbakteryjny opatrunek piankowy Kendall AMD zapewniają idealnie wilgotne środowisko dla gojenia się wielu rodzajów ran. Ten
wysoce chłonny, bezkłaczkowy opatrunek ma za zadanie chronić i amortyzować rany z wysiękiem od umiarkowanego do ciężkiego.
Opatrunki Kendall AMD są półokluzyjne pozwalając na wymianę gazów takich tlen oraz pary wodnej. Miękkość i elastyczność
opatrunków Kendall AMD pozwala im dostosować się do wszystkich konturów ciała. Opatrunki Kendall AMD są nieprzylepne i
nieschnące co sprawia, że ich zmiana jest prosta i wiąże się z minimum bólu.

Opatrunki Kendall AMD zawierają środek przeciwbakteryjny - chlorowodorek poliheksametylenu biguanidyny (PHMB) oraz zapewniają
barierę przeciwbakteryjną , która zapobiega przenikaniu bakterii przez opatrunek oraz zapobiega kolonizacji i rozwojowi bakterii w
obrębie opatrunku przez okres 7 dni.

Wskazania do stosowania:

Opatrunki Kendall AMD stosuje się do zaopatrywania ran chirurgicznych, odleżyn, zastoinowych owrzodzeń żylakowych, owrzodzeń
cukrzycowych, miejsc pobrania przeszczepu, otarć, ran szarpanych, oparzeń pierwszego i drugiego stopnia, zmian wywołanych
chorobami skóry i innych ran urazowych oraz jako opatrunek wtórny lub okrywający przy opatrunkach wypełniających. Jest to
doskonały opatrunek do miejscowego zaopatrzenia ran sączących np. w miejscach drenażu chirurgicznego - przy tracheostomii,
gastrostomii, jejunostomii, drenażu otrzewnowym, opłucnowym, nefrotomii, i innych drenażach ssących, wkłuciach dożylnych,
naczyniowych, wkłuciach centralnych, cewnikowaniu tętnic, hemodializie, obwodowym cewnikowaniu naczyń wieńcowych,
cewnikowaniu naczyń cewnikami pośrednimi, zewnętrznych stabilizacjach ortopedycznych i cewnikowaniu nadtwardówkowym.

Opakowanie: 1szt.

Rozmiar: 5x5cm
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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